ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от __________________   № __________

Об утверждении перечня имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Министерством Государственного управления, информационных технологий и связи Московской области, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность городского округа Лотошино Московской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом городского округа Лотошино Московской области, принимая во внимание обращение Министерства государственного управления, информационных технологий и связи Московской области от 23.01.2023 №11-504/Исх., Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области

р е ш и л:

1. Утвердить перечень движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Министерством Государственного управления, информационных технологий и связи Московской области, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность городского округа Лотошино Московской области, согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области направить настоящее решение в Министерство имущественных отношений Московской области для подготовки распоряжения Правительства Московской области о передаче имущества в собственность муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области» из собственности Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                                                           И.О. Круль

Глава

городского округа Лотошино                                                                                           Е. Л. Долгасова

Разослать: депутатам – 20 экз., Комитету по управлению имуществом – 4 экз. (заверенных), Министерству имущественных отношений Московской области, Министерству государственного управления, информационных технологий и связи Московской области - 2 экз. (заверенных), прокурору, ГАУ МО «Издательский дом «Подмосковье», юридическому отделу, в дело.

                                                                Приложение №1
                                                                                                                                        к решению Совета депутатов городского округа Лотошино
                                                                                                                 Московской области от __________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, находящегося в собственности Московской области,
закрепленного на праве оперативного управления за Министерством государственного управления,
информационных технологий и связи Московской области,
предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области»

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения

имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Министерство государственного управления, информационных технологий и связи Московской области

	143407, Московская область,
г. Красногорск, бульвар Строителей, д. 1,
ИНН 5024085154

	ИТ-инфраструктура
	Московская область, городской округ Лотошино, деревня Ошейкино, д.109
	Инвентарный номер: 10134030342, балансовая стоимость: 1 080 371,61 рублей

	2

	ИТ-инфраструктура
	Московская область, Лотошино городской округ, поселок Кировский, шоссе Волоколамское, д.2
	Инвентарный номер: 10134030343, балансовая стоимость: 380 391,53 рублей

	3

	ИТ-инфраструктура
	Московская область, городской округ Лотошино, деревня Введенское, улица Микрорайон, д.12
	Инвентарный номер: 10134030344, балансовая стоимость: 621 384,43 рублей

	4

	ИТ-инфраструктура
	Московская область, городской округ Лотошино, село Микулино, улица Школьная, д.17
	Инвентарный номер: 10134030345, балансовая стоимость: 701 144,94 рублей

	5

	ИТ-инфраструктура
	Московская область, Лотошино городской округ Лотошино, п. Новолотошино, д.20
	Инвентарный номер: 10134030346, балансовая стоимость: 258 701,63 рублей

	6

	ИТ-инфраструктура
	Московская область, Лотошино городской округ Лотошино, р.п. Лотошино, улица Микрорайон, д.8
	Инвентарный номер: 10134030347, балансовая стоимость: 1 038 345,89 рублей

PAGE
2